UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - CAMPLS GARANHUNS

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAD E PESQUISA

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA PRATICAS

E INOVACAD EM SAUDE MENTAL (PRISMAL)

=

UNIVERSIDADE
DE PERNAMBUCO

PROCESSO DE SELEGAO E ADMISSAO - EDITAL N° 01/2025

LISTA FINAL DE APROVADOS/AS NA ETAPA 02

Seguindo o disposto no item 5.2 do edital n® 01/2025, divulgamos o resultado da

segunda etapa do Processo de Selegédo 2025. Foram aprovados/as os/as candidatos/as

que obtiveram notas iguais ou acima de 7,0 (sete):

NUMERO DE
IDENTIFICACAO

47
36
46
48

38
39
37
44
33
41
45
42
30
43
32
34

31

PREVENGAO EM SAUDE MENTAL

NOME COMPLETO

AMPLA CONCORRENCIA

Larice Leite Cabral
Julliane Taise das Neves Silva
Joao Guilherme Lima Regino

Gabriela Almeida Rocha

Julia Katrine Lopes Bezerra
Ana Carolina Ferreira Nery
Welliston de Lima Silva
Joao Pedro Ferreira Barbosa Matias
Maria Izabel da Silva Leite Brandao
Rafaela Veronica Barbosa Bezerra
Vitor Emanuel Marinho Souza
Marciana Rodrigues da Silva
Fernanda Ribeiro Gomes
Marilia Ferreira de Oliveira Ciriaco

Iracyara Henrique da Silva

Desclassificado (Nao atende ao item 5.2.5.)

NOTA

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,75
9,70
9,70
9,5
9,0
9,0
9,0
9,0
8,5

4,0



UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - CAMPLS GARANHUNS

PRO-REITORIA DE POS-GRADUACAD E PESQUISA

PROGRAMA DE MESTRADC PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA PRATICAS

E INOVACAD EM SAUDE MENTAL (PRISMAL)

=

UNIVERSIDADE
DE PERNAMBUCO

NUMERO DE
IDENTIFICACAO

62
66
65
63
67
60
69

7

70

NUMERO DE
IDENTIFICAGAO

03
15
16
24
20

13

INTERVENGAO EM SAUDE MENTAL

NOME COMPLETO

AMPLA CONCORRENCIA
Maria Luisa Furtado de Mendonga
Victéria Emmanuely de Melo
Mikaele Cavalcante Cordeiro
Vanessa Rodrigues de Souza
Luis Roberto Ramos Beltrao de Melo

Joao Vitor Damascena e Souza

Desclassificado (Nao atende ao item 5.2.5.)

OPTANTE: PRETO OU PARDO

Matheus de Morais Clemente

PROMOCAO EM SAUDE MENTAL

NOME COMPLETO

AMPLA CONCORRENCIA
Lucas Lima de Medeiros
Gabriel Monteiro Arnozo
Thays Ferreira Felix
José Carlos Morais de Oliveira
Cleyse Phaine Jordao da Costa Ipolito

Pedro Marlon Ferreira de Sousa

NOTA

10,0
10,0
8,8
8,4
8,4
7,0

6,0

9,4

NOTA

10,0
10,0
10,0
10,0
9,75

9,65



@L UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - CAMPLS GARANHUNS

[ e adil PRO-REITORIA DE POS-GRADUAGAO E PESQUISA
- s e "} onib PROGRAMA DE MESTRADC PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA PRATICAS UNIVERSIDADE
et E INOVACAQ EM SAUDE MENTAL (PRISMAL) DE PERNAMBUCO
01 Hellen Duarte Lins 9,5
19 Maria Eduarda Leandro Paes 9,5
02 Italo Laionel de Oliveira Lins 9,0
11 Allan Carlos de Oliveira 9,0
14 Maria Eduarda Sobral Ferreira Sa Barreto 9,0
17 Jade Cristine Bezerra Machado 9,0
21 Byanca Pordeus da Silva 9,0
12 Maria do Socorro Santos da Silva 8,5
07 Alex dos Santos Lima 8,25
08 Teresa Cristina Galdino Luiz 8,0
22 Rosimere Pereira Santos 7,9
09 Emanuella Bezerra de Moraes 7,5
05 - 6,6
06 - 55
23 Desclassificado (Nao atende ao item 5.2.5.) -
OPTANTE: PRETO OU PARDO
10 Joel Vinicius Soares Oliveira 10,0
OPTANTE: PESSOA COM DEFICIENCIA
02 Italo Laionel de Oliveira Lins 9,0

Garanhuns, 26 de Junho de 2025

Comissao de Selegao - Edital n° 01/2025

Profa. Dra. Ana Maria de Santana
Coordenadora do PRISMAL



	PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO - EDITAL Nº 01/2025 
	 LISTA FINAL DE APROVADOS/AS NA ETAPA 02  

