

## UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - CAMPUS GARANHUNS PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA PRÁTICAS E INOVAÇÃO EM SAÚDE MENTAL (PRISMAL)



## PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO - EDITAL Nº 01/2025 LISTA FINAL DE APROVADOS/AS NA ETAPA 02

Seguindo o disposto no item 5.2 do edital nº 01/2025, divulgamos o resultado da segunda etapa do Processo de Seleção 2025. Foram aprovados/as os/as candidatos/as que obtiveram notas iguais ou acima de 7,0 (sete):

PREVENÇÃO EM SAÚDE MENTAL				
NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO	NOME COMPLETO	NOTA		
AMPLA CONCORRÊNCIA				
47	Larice Leite Cabral	10,0		
36	Julliane Taíse das Neves Silva	10,0		
46	João Guilherme Lima Regino	10,0		
48	Gabriela Almeida Rocha	10,0		
38	Julia Katrine Lopes Bezerra	10,0		
39	Ana Carolina Ferreira Nery	10,0		
37	Welliston de Lima Silva	9,75		
44	João Pedro Ferreira Barbosa Matias	9,70		
33	Maria Izabel da Silva Leite Brandao	9,70		
41	Rafaela Verônica Barbosa Bezerra	9,5		
45	Vitor Emanuel Marinho Souza	9,0		
42	Marciana Rodrigues da Silva	9,0		
30	Fernanda Ribeiro Gomes	9,0		
43	Marília Ferreira de Oliveira Ciriaco	9,0		
32	Iracyara Henrique da Silva	8,5		
34	-	4,0		
31	Desclassificado (Não atende ao item 5.2.5.)	-		



## UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - *CAMPUS* GARANHUNS PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA PRÁTICAS E INOVAÇÃO EM SAÚDE MENTAL (PRISMAL)



INTERVENÇÃO EM SAÚDE MENTAL				
NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO	NOME COMPLETO	NOTA		
AMPLA CONCORRÊNCIA				
62	Maria Luísa Furtado de Mendonça	10,0		
66	Victória Emmanuely de Melo	10,0		
65	Mikaele Cavalcante Cordeiro	8,8		
63	Vanessa Rodrigues de Souza	8,4		
67	Luís Roberto Ramos Beltrão de Melo	8,4		
60	João Vitor Damascena e Souza	7,0		
69	-	6,0		
71	Desclassificado (Não atende ao item 5.2.5.)	-		
OPTANTE: PRETO OU PARDO				
70	Matheus de Morais Clemente	9,4		

PROMOÇÃO EM SAÚDE MENTAL				
NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO	NOME COMPLETO	NOTA		
AMPLA CONCORRÊNCIA				
03	Lucas Lima de Medeiros	10,0		
15	Gabriel Monteiro Arnozo	10,0		
16	Thays Ferreira Felix	10,0		
24	José Carlos Morais de Oliveira	10,0		
20	Cleyse Phaine Jordão da Costa Ipolito	9,75		
13	Pedro Marlon Ferreira de Sousa	9,65		



## UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - CAMPUS GARANHUNS PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA PRÁTICAS E INOVAÇÃO EM SAÚDE MENTAL (PRISMAL)



01	Hellen Duarte Lins	9,5	
19	Maria Eduarda Leandro Paes	9,5	
02	Italo Laionel de Oliveira Lins	9,0	
11	Allan Carlos de Oliveira	9,0	
14	Maria Eduarda Sobral Ferreira Sá Barreto	9,0	
17	Jade Cristine Bezerra Machado	9,0	
21	Byanca Pordeus da Silva	9,0	
12	Maria do Socorro Santos da Silva	8,5	
07	Alex dos Santos Lima	8,25	
08	Teresa Cristina Galdino Luiz	8,0	
22	Rosimere Pereira Santos	7,9	
09	Emanuella Bezerra de Moraes	7,5	
05	-	6,6	
06	-	5,5	
23	Desclassificado (Não atende ao item 5.2.5.)	-	
OPTANTE: PRETO OU PARDO			
10	Joel Vinícius Soares Oliveira	10,0	
OPTANTE: PESSOA COM DEFICIÊNCIA			
02	Italo Laionel de Oliveira Lins	9,0	

Garanhuns, 26 de Junho de 2025

Comissão de Seleção - Edital n $^{\circ}$  01/2025

Profa. Dra. Ana Maria de Santana Coordenadora do PRISMAL